
Gültig ab: 09.12.2012

Verkehrsbeschränkung F S S S S S S S/Z S S/Z S1234

Fahrtnummer 149 155 131 133 136 137 129 157 144 147 145 154 150 152 158 159 305 306

Haltestellen 99 99

Marwede, Ortsmitte 06:23 06:25 06:20 06:34      12:50  13:57 14:13 15:00  06:30  

Marwede, Haus Nr. 15 06:24 06:26 06:21 06:35      12:51  13:58 14:14 15:01  06:31  

Endeholz, Alte Schule 06:28 | 06:24 06:38      12:54  14:02 14:17 15:04  06:34  

Endeholz, Ortsmitte 06:29 | 06:25 06:39      12:55  14:04 14:19 15:06 16:48  06:36  

Kragen 06:31 | | 06:42      12:58  | 14:21 15:08 1  06:38  

Scharnhorst, Süd 06:33 | | 06:44      13:00  | 14:23 15:10 1  06:40  

Scharnhorst, Ortsmitte 06:34 | 06:28 06:45    09:05 12:06 13:01  14:07 14:24 15:11 16:51 18:23 06:41 09:17

Scharnhorst, Gemeindehäuser 06:35 | 06:29 |    1 1 |  14:08 14:25 15:12 1 1 06:42 1

Höfer, Aschenberg 06:37 06:37  |    1 1 |  14:10 14:27 15:14 1 1 06:44 1

Höfer, Ortsmitte 06:39 06:39  | 07:12 07:12  1 1 |  | 14:29 15:16 1 1 06:46 1 S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Höfer, Essoh-Siedlung 06:40 06:40  | 07:11 07:11  1 1 |  | 14:30 15:17 1 1 06:47 1 Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und 

Habighorster Höhe 06:42 06:42  | 07:09 07:09  1 1 |  | 14:32 15:19 1 1 06:49 1 Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe)

Habighorst, Ortsmitte 06:44 06:44  | 07:08 07:08  1 1 |  | 14:34 15:21 1 1 06:51 1 F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Habighorst, Gut | | | 07:07 07:07 | | | | | | | | | | S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

Habighorst, Kirchweg 06:45 06:45  | | |  1 1 |  | 14:35 15:22 1 1 06:52 1 1 Bus bedient Haltestellen in Fahrtrichtung Marwede

Eschede, Habighorster Weg 06:47 06:47  | | |  1 1 |  | 14:37 15:24 1 1 06:54 1 99 Haltestellen weden in umgekehrter Reihenfolge bedient!

Eschede, Südstraße 06:48 06:48  06:47 | |  09:08 12:09 13:05  | 14:38 15:25 16:54 18:26 06:55 09:20

Eschede, Schule | |  | | | 08:10 | | |  | | | | | | |

Eschede, Bahnhof 06:51 06:51  06:50 06:58 06:58 08:14 09:11 12:11 13:06 12:53 | 14:41 15:28 16:58 18:28 06:58 09:23

Eschede, Ortsmitte 06:56 06:56  06:56 07:03 07:03 08:16 09:13 12:13  12:55 | 14:43 15:30 17:00 18:30 07:00 09:25

Eschede, Siedlung 06:57 06:57  06:57 07:05 07:05 08:17 09:14 12:14  12:56 | 14:44  17:01 18:31 07:01 09:26

Beedenbostel, Ortsmitte | |  | 07:17 07:17 | | | | 14:17 | | | | |

Beedenbostel, Siedlung | |  | | | | | | | 14:15 | | | | |

Lachendorf, Freizeitzentrum | |  | 07:19 07:19 | | | | 14:18 |  | | | |

Lachendorf, Jarnser Straße | |  | 07:20 07:20 | | |  | 14:23 |  | | | |

Lachendorf, Immanuel-Kant-Gymnasium | |  | 07:24 07:24 | | |  | 14:24 |  | | | |

Lachendorf, OBS | |  | 07:30 07:30 | | |  |  |  | | | |

B 191, Quarmühle 07:00 07:00  07:00 08:20 09:17 12:17  12:59 14:47  17:04 18:34 07:04 09:29

B 191, Abzweig Burghorn 07:02 07:02  07:02 08:22 09:19 12:19  13:01 14:49  17:06 18:36 07:06 09:31

Hornshof 07:06 07:06  07:06 08:26 09:23 12:23  13:05 14:53  17:10 18:40 07:10 09:35

Garßen, Ortsmitte / B 191 | |  | | | 12:26  13:08 |  | | | |

Garßen, Schule | |  | | | 12:28  13:10 |  | | | |

Gersnethe 07:09 07:09  07:09 08:29 09:26 |  | 14:56  17:13 18:43 07:13 09:38

Garßen, Kirche 07:10 07:10  07:10 08:30 09:27 |  | 14:57  17:14 18:44 07:14 09:39

Hundehoopsfeld 07:11 07:11  07:11 08:32 09:28 12:29  13:11 14:58  17:15 18:46 07:15 09:40

Bostel, Straßenkamp 07:12 07:12  07:12 08:33 09:29 12:30  13:12 14:59  17:16 18:47 07:16 09:41

Bostel, Tränkeweg 07:13 07:13  07:13 08:34 09:30 12:31  13:13 15:00  17:17 18:48 07:17 09:42

Altenhagen, Schule 07:15 07:15  07:15 08:36 09:32 12:33  13:15 15:02  17:18 18:50 07:19 09:44

Altenhagen, Feuerwehrhaus 07:16 07:16  07:16 08:37 09:33 12:34  13:16 15:03  17:19 18:51 07:20 09:45

Altenhagen, Hehlenkamp 07:17 07:17  07:17 08:38 09:35 12:36  13:18 15:05  17:21 18:52 07:22 09:47

Nöldekestraße 07:19 07:19  07:19 08:39 09:36 12:37  13:19 15:06  17:22 18:53 07:23 09:48

Stadtfriedhof 07:21 07:21  07:21 08:40 09:37 12:38  13:20 15:07  17:23 18:54 07:24 09:49

Am Wasserturm 07:23 07:23  07:23 08:41 09:38 12:39  13:21 15:08  17:24 18:55 07:25 09:50

Allgemeines Krankenhaus 07:27 07:27  07:27 08:42 09:39 12:40  13:22 15:09  17:25 18:56 07:26 09:51

Schlossplatz                             an 07:35 07:32  07:32 08:45 09:45 12:43  13:25 15:12  | 18:59 07:29 09:54

Schlossplatz                             ab  07:32  07:33        |    

Schlossplatz/Museum            an | | 17:30

Union  |  07:36            

Hallenbad  |  07:39            

Hostmannstraße  |  07:40            

Schulzentrum Burgstraße  |  07:41            

Thaerplatz  07:34              

Bahnhofstraße  07:35              

Bahnhof  07:36              

Heeseplatz  07:40              

Birkenstraße  07:42              

HBG  07:44              

Montag bis Freitag Samstag

8-35 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Marwede - Eschede - Celle 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 09.12.2012

Verkehrsbeschränkung S F S S5/Z S S1234 S/Z S S1234 S5/Z S1234

Fahrtnummer 130 160 132 134 153 135 138 146 139 140 151 156 141 148 142 143 307 308

Haltestellen 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

Schlossplatz/Museum  08:15  11:12 12:18 13:10 13:45 15:55 17:33 19:18 08:28 12:28

Allgemeines Krankenhaus  08:18  11:15 12:21 13:13 13:48 15:58 17:36 19:21 08:31 12:31

Landessozialgericht  08:19  11:16 12:22 13:14 13:49 15:59 17:37 19:22 08:32 12:32

Prinzengarten  |  | | 13:15 | | | | | |

Albert-Schweitzer-Strasse  |  | | 13:16 | | | | | |

Robert-Koch-Straße  |  | | 13:17 | | | | | |

Dörnbergstraße  |  | | 13:18 | | | | | |

Berkefeldweg  |  | | 13:19 | | | | | |

Freitagsbach  |  | | 13:20 | | | | | |

Lontzekweg  |  | | 13:21 | | | | | | S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Lachtehausen  |  | | 13:22 | | | | | | Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und 

Altenhagen, Dorf  |  | | 13:24 | | | | | | Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe)

Altenhagen, Fasanenweg  |  | | 13:25 | | | | | | F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Stadtfriedhof  08:20  11:17 12:23 | 13:50 16:00 17:38 19:23 08:33 12:33 S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

Nöldekestraße  08:21  11:18 12:24 | 13:51 16:01 17:39 19:24 08:34 12:34 S5 Fahrt findet nur freitags an Schultagen statt!

Altenhagen, Feuerwehrhaus  08:22  11:19 12:25 13:26 13:52 16:02 17:40 19:25 08:35 12:35 99 Haltestellen weden in umgekehrter Reihenfolge bedient!

Altenhagen, Schule  08:23  11:20 12:26 13:27 13:53 16:03 17:41 19:26 08:36 12:36

Bostel, Tränkeweg  08:25  11:22 12:28 13:29 13:55 16:05 17:43 19:28 08:38 12:38

Bostel, Straßenkamp  08:26  11:23 12:29 13:30 13:56 16:06 17:44 19:29 08:39 12:39

Hundehoopsfeld  08:27  11:24 12:30 13:31 13:57 16:07 17:45 19:30 08:40 12:40

Garßen, Schule  08:28  11:25 12:31 13:32 13:58 16:08 17:46 19:31 08:41 12:41

Garßen, Kindergarten  08:29  11:26 12:32 13:33 13:59 16:09 17:47 19:32 08:42 12:42

Garßen, Ortsmitte / B 191  08:31  11:28 12:34 13:35 14:01 16:11 17:49 19:34 08:44 12:43

Hornshof  08:34  11:31 12:37 13:38 14:04 16:14 17:52 19:37 08:47 12:46

B 191  08:36  11:33 12:39 13:40 14:06 16:16 17:54 19:39 08:49 12:48

B 191, Abzweig Burghorn  08:38  11:35 12:41 13:42 14:08 16:18 17:56 19:41 08:51 12:50

B 191, Quarmühle  08:40  11:37 12:43 13:44 14:10 16:20 17:58 19:43 08:53 12:52

Lachendorf, Immanuel-Kant-Gymnasium  |  | 12:15 |  13:05 | | 15:00 15:00 | 16:35 | | | |

Lachendorf, OBS 07:39 |  | 12:20 | 12:20 13:10 | | 15:04 | | | | | | |

Lachendorf, Ortsmitte | |  | 12:22 | | | | | 15:07 | | | | | | |

Lachendorf, Jarnser Straße 07:42 |  | 12:23 | 12:23 13:13 | | | | | | | | | |

Lachendorf, Freizeitzentrum 07:43 |  | 12:24 | 12:24 13:14 | | | | | | | | | |

Gockenholz, Unterdorf | |  | | | | | | | 15:10 15:06 | 16:41 | | | |

Gockenholz, Oberdorf | |  | | | | | | | 15:11 15:07 | 16:42 | | | |

Beedenbostel, Ortsmitte 07:46 |  | 12:27 | 12:27 13:17 | | 15:14 15:10 | 16:45 | | | |

Höfer, Aschenberg | 08:59 08:59 11:56 | | | 14:03 14:29 | | 16:39 | 18:17 20:02 09:12 13:11

Höfer, Ortsmitte 07:51 08:57 08:57 11:54 12:32 | 12:32 13:22 14:01 14:27 15:19 15:15 16:37 16:50 18:15 20:00 09:10 13:09

Höfer, Essoh-Siedlung  08:56 08:56 11:53 12:35 | 12:35 13:23 14:00 14:26 15:22 15:18 16:36 16:53 18:14 19:59 09:09 13:08

Habighorster Höhe  08:54 08:54 11:51 12:38 | 12:38 13:26 13:58 14:24 15:25 15:21 16:34 16:56 18:12 19:57 09:07 13:06

Habighorst, Ortsmitte  08:53 08:53 11:50 12:40 | 12:40 13:27 13:57 14:23 15:27 15:23 16:33 16:58 18:11 19:56 09:06 13:05

Habighorst, Kirchweg  08:52 08:52 11:49 | | | | 13:56 14:22 | | 16:32 | 18:10 19:55 09:05 13:04

Habighorst, Gut  | | | 12:41 | 12:41 13:29 | | 15:28 15:24 | 16:59 | | | |

Eschede, Siedlung  08:42 | 11:39 12:43 12:45 12:43 13:31 13:46 14:12 15:30 15:26 16:22 17:01 18:00 19:45 08:55 12:54

Eschede, Ortsmitte  08:45 08:45 11:42 12:46 12:48 12:46 13:34 13:49 14:15 15:33 15:29 16:25 17:04 18:03 19:48 08:58 12:57

Eschede, Bahnhof  08:47 08:47 11:44 12:48 12:50 12:48 13:36 13:51 14:17 15:35 15:31 16:27 17:06 18:05 19:50 09:00 12:59

Eschede, Südstraße  08:49 08:49 11:46  13:39 13:53 14:19 15:37 15:33 16:29 17:08 18:07 19:52 09:02 13:01

Eschede, Habighorster Weg  08:50 08:50 11:47  | 13:54 14:20 | | 16:30 | 18:08 19:53 09:03 13:02

Scharnhorst, Gemeindehäuser  09:01 09:01 11:58    | 14:05 14:31 | | 16:41 | 18:19 20:04 09:14 13:13

Scharnhorst, Ortsmitte  09:03 09:03 12:00    13:40 14:07 14:33 15:39 15:35 16:43 17:10 18:21 20:06 09:16 13:15

Scharnhorst, Süd  09:02 09:02 11:59    13:41 14:08 14:34 15:40 15:36 16:44 17:11 18:20 20:07 09:15 13:16

Kragen     13:43 14:10 14:36 15:42 15:38 16:46 17:13 20:09 13:18

Endeholz, Ortsmitte      13:45 14:12 14:38 15:44 15:40 16:48 17:15 20:11 13:20

Endeholz, Alte Schule      13:46 14:13 14:39 15:45 15:41  17:16 20:12 13:21

Marwede, Haus Nr. 15      13:48 14:15 14:41 15:47 15:43  17:17 20:14 13:23

Marwede, Ortsmitte      13:49 14:16 14:42     20:15 13:24

Montag bis Freitag Samstag

8-35 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Celle - Eschede - Marwede 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


